
Id: DNCSI-QXWLI-MFJVJ-ZKWWA-YRXNW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/15/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 32 191 ze zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje : 

§ 1. Powołuje Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Franciszek Rzeszewicz - Przewodniczący 

2. Zygmunt Grotha - Członek 

3. Mieczysław Węsiora - Członek 

4. Leszek Cieszyński - Członek 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie sporządzanie wykazów, kart komunalizacyjnych oraz dokumentacji niezbędnej 
w celu komunalizacji nieruchomości na rzecz Gminy Przodkowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Przodkowo nr V/99/ z dnia 11.02.1999 r. w sprawie zmiany składu 
osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


